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معتمدیان در چهارمین روز از «هفته تهران» مطرح کرد؛

تهران نماد رنگینکمان اقوام و همزیستی ادیان است/برنامهریزی برای ثبت رسمی روز تهران
در تقویم کشور

استاندار تهران، این شهر را نماد رنگینکمان اقوام و نمونهای کمنظیر از همزیستی مسالمتآمیز ادیان دانست و تأکید

کرد: این کلانشهر با برخورداری از پیشینه چند هزارساله، ظرفیتهای فرهنگی، گردشگری، اقتصادی و علمی کمنظیری

دارد که باید بیش از پیش به مردم معرفی شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، صبح پنج شنبه در اولین تور تهران گردی استانداری و همزمان با چهارمین روز از «هفته تهران»، با حضور در

مجموعه جهانی کاخ گلستان، با اشاره به تصویب نامگذاری روز تهران در شورای فرهنگ عمومی استان اظهار داشت: برای نخستین بار، نامگذاری رسمی روز تهران انجام شده و ۱۴

مهرماه به عنوان «روز تهران» تعیین گردیده است.

استاندار تهران گفت: بر همین اساس، امسال با همکاری شهرداری تهران، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر نهادهای فرهنگی، برنامه

های متنوعی برای شناساندن هویت تاریخی و فرهنگی پایتخت در دستور کار قرار گرفته است.

وی با تأکید بر اهمیت هم افزایی میان دستگاه ها در این زمینه افزود: با توجه به جایگاه سیاسی، فرهنگی و تاریخی تهران، لازم است تمرکز و هماهنگی بیشتری در معرفی ظرفیت

های این کلان شهر وجود داشته باشد و خوشبختانه پژوهش های ارزشمندی در زمینه تاریخ و تمدن تهران انجام شده و هدف ما آن است که روز تهران در تقویم رسمی کشور نیز

به ثبت برسد.

مقام عالی دولت در استان تهران در ادامه با اشاره به برگزاری نخستین تور تهران گردی توسط استانداری عنوان کرد: هدف ما نهادینه سازی فرهنگ تهران گردی و تقویت هویت

فرهنگی این شهر می باشد و تهران شهری با ظرفیت های گسترده سیاسی، اجتماعی، اداری، آموزشی و درمانی است که روزانه میزبان میلیون ها نفر از سراسر کشور است.

معتمدیان با بیان اینکه تهران برخلاف تصور عموم، شهری با پیشینه چند هزار ساله است، افزود: کاوش های باستان شناسی در مناطق چیذر، دروس و قیطریه قدمت ۳۰۰۰ ساله

تهران را اثبات کرده و کشف اسکلت بانوی ۷۰۰۰ ساله در منطقه عودلاجان نیز نشان از عمق تاریخی این سرزمین دارد.

وی ادامه داد: در کنار این میراث تاریخی، تهران نمادی از همزیستی ادیان و اقوام است؛ به گونه ای که خیابان سی تیر تا میرزا کوچک خان، با وجود مساجد، کلیساها، کنیسه و

آتشکده در فاصله ای کوتاه، نمادی کم نظیر از صلح و دوستی ادیان محسوب می شود و همچنین، حضور اقوام گوناگون از جمله لر، کرد، ترک، آذری و بلوچ در پایتخت، جلوه ای از

رنگین کمان فرهنگی ایران را در تهران پدید آورده است.

استاندار تهران با اشاره به ظرفیت های طبیعی و گردشگری پایتخت گفت: تهران از معدود پایتخت های چهارفصل جهان است که در دامنه جنوبی البرز قرار گرفته و از ارتفاعات،

پیست های اسکی، تله کابین، پارک های ملی و کویر ورامین در جنوب بهره مند است؛ ویژگی هایی که می تواند به توسعه گردشگری پایدار کمک شایانی کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: تهران علی رغم چالش هایی مانند تراکم جمعیت و ترافیک، از زیرساخت های مدرن حمل ونقل، شبکه فاضلاب، و خدمات شهری

پیشرفته برخوردار است و بیش از ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی کشور در این استان صورت می گیرد، بازار بزرگ تهران نیز به عنوان قلب اقتصادی ایران، نقش محوری در تجارت

کشور دارد.

معتمدیان در پایان خاطرنشان کرد: استان تهران با دارا بودن بیش از ۷۰ درصد نخبگان کشور و بیش از نیمی از شرکت های دانش بنیان، به عنوان قطب علمی و فناورانه

خاورمیانه شناخته می شود. در همین راستا، توسعه ظرفیت های گردشگری و فرهنگی پایتخت در دستور کار جدی مجموعه استانداری قرار گرفته است.
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